BASHERALEAN 240ml
Japanese Sake each 40ml

MKEANRIICE Y, BHTENTEINEPRLZL BT E X

(RBRIE =k A 1hN)
(FriEvhe AR KRR/ T-FIK MK EE B MKIE)
SEHOMIE Z CHESWZLELE, MbLOHEDDENWEBHRL AL TZI WV,

2,500

(B~ 5 B AR R ALN)
(BEIOHANEY 2 1) Ofipb3FMHBEN LI 0,
Bk 7 AAI R BRAA T, 0P & 3R B0 0T, BRIEABSI 2 € 0B R L A EE b,

3,500
(7 VIT7LBRBEZAERAILN)
(Hrufk FEoE L LT/ BELAN /B KISHEE)

Y HAN KA TIHENELE L,

7,000

E2TOREBLCERENSFNTHSDET . FR 13%DT—EXRZIEHNZULET.
All prices are inclusive tax and subject to a service charge of 13%



HENHEARTY X ~
Recommend Japanese Sake

(SR KABE) W5 B 3=y
Dassai rice polish 23% (Yamaguchi)
AR LW BRES23%
Rice : Yamadanishiki Rice polish : 23%

(R KAEE) WiEORA (1 &)
Ugonotsuki (Hiroshima)
JBR NRER HARFS 1 50%
Rice :Hattannishiki Rice polish : 50%

(46 KRAER) 1F 270% (=%)
Zaku meguminotomo (Mie)
Ak EER Bk #S  60%
Rice :Japanese rce Rice polish : 60%

(46KRBE) wFRa (F8F)
Tanaka65 (Fukuoka)
R LwE HAFS 1 656%
Rice : Yamadanishiki Rice polish : 65%

(KB AR TH (KR
Akishika ‘Sensyu’ (Osaka)
Bk L@ wARELST7T0%
Rice :Yamadanishiki Rice polish: 70%

(B RE) BHAL BF o (T
Hidakami extra dry (Miyagi)
BER VY HITh BRES60%
Rice :Hitomebore Rice polish: 60%

~BIEEREI A MZZABLTHEDEIT ~
BT DRI Y TICHERECHEEMNMT TSN,

(liw)

BB HRAaH B
Sake brewery ‘DASSALI Inc.

B ARRIEE

Sake brewery :Aihara brewery

B AR A S

180ml
720ml

180ml
720ml

180ml
720ml

Sake brewery :Shimizuseisaburo brewery

R G AERE

Sake brewery :Shiroito brewery

BEIR C AREBER
Sake brewery :Akishika brewery

B FEBER

Sake brewery Hirakou brewery

~We have a separate sake menu available~

Please feel free to speak to a nearby staff member.

180ml
720ml

180ml
300ml

180ml
720ml

2TOREBLCERENSENTEDFET ., G 13%DOT-EXRZIERHWNZUET,
All prices are inclusive tax and subject to a service charge of 13%

3,800
15,200

2,800
11,200

2,500
10,000

2,400
9,600

1,500
2,500

2,200
8,800



