

日本酒飲み比べ 各40ml  
Japanese Sake each 40ml



※仕入れ状況により、当日ご案内できる内容が異なることがございます※

〈大阪地酒三種飲み比べ〉

(片野桜 玄櫻 大吟醸／千利休 純米吟醸／秋鹿 純米酒)

3種類の地酒をご用意致いたしました。味わいや香りの違いをお楽しみください。

**2,500**

〈選べる日本酒三種飲み比べ〉

〈お勧め日本酒リスト〉の中から3種類お選びください。

様々な日本酒を飲み比べて、好きな銘柄を見つけて、優雅な時間をぜひお楽しみください。

**3,500**

〈プレミアム日本酒三種飲み比べ〉

(十四代 龍の落とし子／悦凱人／黒龍 大吟醸)

希少な日本酒を飲み比べでご用意いたしました。

**7,000**

全ての料金には税金が含まれております。別途13%のサービス料を頂戴いたします。  
All prices are inclusive tax and subject to a service charge of 13%

# お勧め日本酒リスト

## Recommend Japanese Sake

〈純米大吟醸〉 獺祭 磨き二割三分 (山口)		180ml	3,800
Dassai rice polish 23% (Yamaguchi)		720ml	15,200
酒米：山田錦	精米歩合：23%	酒蔵：株式会社 獺祭	
Rice : Yamadanishiki	Rice polish : 23%	Sake brewery :DASSAI Inc.	
〈純米大吟醸〉 雨後の月 (広島)		180ml	2,800
Ugonotsuki (Hiroshima)		720ml	11,200
酒米：八反錦	精米歩合：50%	酒蔵：相原酒造	
Rice : Hattannishiki	Rice polish : 50%	Sake brewery :Aihara brewery	
〈純米吟醸〉 作 恵乃智 (三重)		180ml	2,500
Zaku meguminotomo (Mie)		720ml	10,000
酒米：国産米	精米歩合：60%	酒蔵：清水清三郎商店	
Rice : Japanese rice	Rice polish : 60%	Sake brewery :Shimizuseisaburo brewery	
〈純米酒〉 田中六五 (福岡)		180ml	2,400
Tanaka65 (Fukuoka)		720ml	9,600
酒米：山田錦	精米歩合：65%	酒蔵：白糸醸造	
Rice : Yamadanishiki	Rice polish : 65%	Sake brewery :Shiroito brewery	
〈純米酒〉 秋鹿 千秋 (大阪)		180ml	1,500
Akishika 'Sensyu' (Osaka)		300ml	2,500
酒米：山田錦	精米歩合：70%	酒蔵：秋鹿酒造	
Rice : Yamadanishiki	Rice polish: 70%	Sake brewery :Akishika brewery	
〈純米酒〉 日高見 超辛口 (宮城)		180ml	2,200
Hidakami extra dry (Miyagi)		720ml	8,800
酒米：ひとめぼれ	精米歩合：60%	酒蔵：平孝酒造	
Rice : Hitomebore	Rice polish: 60%	Sake brewery :Hirakou brewery	

～別途日本酒リストをご用意しております～  
 お近くのスタッフにお気軽にお声かけ下さい。  
 ~We have a separate sake menu available~  
 Please feel free to speak to a nearby staff member.